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Medlemmarna i DIS Syd kallas till  
Årsmöte 2025 

lördagen den 22 mars kl. 10.00-15.00 
 

på Rydsgårdshus, Västra Storgatan 4 i Rydsgård  

 

Vad kan släktforskare använda AI till? - Föredrag av Linda Kvist 
Information om Disgen 2025 - Torgny Larsson 

 
 
 
För att underlätta vår planering är det önskvärt att du som vill 

delta anmäler dig senast den 15 mars på vår hemsida 
 dis-syd.se 

  

https://www.dis-syd.se/
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Föredragningslista vid årsmötet 2025 
 
 
1. Inledning  
 
2. Val av ordförande och sekreterare vid årsmötet 
 
3. Val av två justerare tillika rösträknare  
 
4. Fråga om mötet blivit behörigen utlyst  
 
5. Fastställande av dagordningen  
 
6. Styrelsens verksamhetsberättelse och ekonomiska rapport för 2024 
 
7. Revisionsberättelse  
 
8. Fastställande av balans- och resultaträkning för 2024 samt hur resultatet  
enligt den fastställda balansräkningen ska disponeras.  
 
9. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen  
 
10. Styrelsens förslag till verksamhetsplan och budget för 2025 
 
11. Styrelsens förslag till reseersättning 2025  
 
12. Styrelsens förslag till medlemsavgift för 2026 
 
13. Beslut om antalet styrelseledamöter 
 
14. Val av ordförande för tiden intill nästa årsmöte  
 
15. Val av övriga styrelseledamöter  
 
16. Val av revisorer och revisorssuppleant 
 
17. Val av valberedning  
 
18. Inkomna motioner  
 
19. Avslutning 
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DIS Syds verksamhetsberättelse för 2024 
 
Styrelsen för föreningen DIS Syd lämnar följande redogörelse för verksamhetsåret 
den 1 januari - 31 december 2024, föreningens trettiotredje. 
 
DIS Syd är en fristående regionförening inom DIS, Föreningen för Datorhjälp i Släkt-
forskningen. Föreningens syfte är att inom en region bestående av Skåne, Blekinge 
och södra Halland, bedriva verksamhet i överensstämmelse med målsättningen 
inom DIS, som är ”att undersöka och utveckla möjligheterna att utnyttja datorhjälp i 
släktforskningen och sprida kunskap härom samt i övrigt stimulera svensk släkt-
forskning”. 
 
DIS Syd samarbetar med Föreningen DIS och DIS Regioner och Sveriges Släktforskar-
förbund, Skånes Släktforskarförbund, Släktforskarföreningar och Hembygdsför-
eningar inom vårt geografiska område. 
 
DIS Syd är direktansluten medlem i Sveriges Släktforskarförbund samt stödmedlem i 
Skånes Släktforskarförbund. 
 
Föreningen har sitt kansli på Arkivcentrum Syd i Lund tillsammans med Skånes 
Släktforskarförbund.  
 
Föreningens organisationsnummer: 846005–7527 
 
Styrelse 
 
Styrelsen har haft följande sammansättning under 2024: 
 
Viveca Kristiansen ordförande 
Magnus Hellblom vice ordförande 
Nicklas Ljungström kassör 
Björn Sanderberg sekreterare 
Anders Lindberg ledamot, utbildningsansvarig (till september) 
Ingrid Christensson ledamot 
Lars Åke Sellberg ledamot, webmaster 
Kenneth Drougge ledamot 
Michael Schlegel ledamot 
 
 
Styrelsen har haft elva styrelsemöten under året samt ett flertal kontakter via e-
post. Två av styrelsemötena har varit fysiska och de övriga har genomförts digitalt. 
Mötessekreterare har varit Björn Sanderberg.  Vår ledamot Anders Lindberg avled 
ledsamt nog i oktober. 
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Kent Hektor och Mats J Larsson har varit adjungerade till styrelsen i sina roller som 
Disbytombud respektive redaktör för DISkutabelt. 
 
Allmänt 
 
Årsmötet 2024 genomfördes den 6 april på Arkivcentrum Syd i Lund och vårt välbe-
sökta höstmöte hölls på Medborgarhuset i Eslöv den 26 oktober. Vi har konstaterat 
att våra digitala utbildningar, träffar och frågestunder har kommit för att stanna. 
Även i vår framtida planering räknar vi med att genomföra både fysiska och digitala 
träffar, utbildningar och frågestunder.  
 
Medlemmar 
DIS Syd hade vid 2024 års ingång 2602 medlemmar och vid årets utgång  
2533 medlemmar, minskning med 2,7 procent. Glädjande är att vi under året har 
fått 134 nya medlemmar. Anslutningsgraden var i slutet av året ca 79 procent  
(79 procent fg. år) av DIS-medlemmarna i DIS Syds område Skåne, Blekinge och 
södra Halland. DIS Syd är föreningen DIS största regionförening. 
 
Medlemsavgiften har under året varit 70 kronor, för familjemedlem 35 kronor. 
Medlemskap i DIS Syd förutsätter medlemskap i Föreningen DIS. 
 
Ekonomi 
Balans- och resultaträkningar för verksamhetsåret redovisas under avsnittet Styrel-
sens ekonomiska rapporter för 2024. Årets ekonomiska resultat visar ett överskott 
på 25 795 kr, framför allt på grund av god likviditetsplanering som medfört ökade 
ränteintäkter. 
 
Insatser för medlemsvård och nya medlemmar 
Vi har samarbetat och deltagit hos Släktforskarföreningar, Släktforskarvecka Skåne, 
Skånes Släktforskarförbunds stämma samt utökat antalet orter där vi har bedrivit 
utbildningar och träffar. 
 
Deltagande i arrangemang och föreningsmöten 
Föreningen deltog under året bland annat vid utställningen i samband med Skånes 
Släktforskarförbunds stämma i Lund i mars samt på Arkivens Dag på Arkivcentrum 
Syd i november. Släktforskarvecka Skåne genomfördes endast hos en handfull före-
ningar under året. Dagarna anordnades som tidigare under första veckan av juli och 
vi medverkade hos några av föreningarna. Under året har vi även besökt ett flertal 
släktforskarföreningar i vårt område för att informera om DIS verktyg och verksam-
heten i Syd. 
Släktforskardagarna i Malmö under helgen den 24–25 augusti var lokaliserad till Bal-
tiska hallen där föreningen var väl representerad. 
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Utbildningsverksamhet  
 
DIS träffar 
Föreningen har under året anordnat båda fysiska och digitala DIS träffar.  
Det anordnades 16 digitala DIS träffar med totalt 325 deltagare, samt 54 fysiska 
träffar i Billesholm, Halmstad, Helsingborg, Kristianstad, Lomma, Lund, Ronneby, 
Sölvesborg, Ystad, Ängelholm och Örkelljunga med totalt 311 deltagare. 
 
Kurser i Disgen 
Under året har 43 olika kurser hållits för 67 deltagare i både introduktion, grund och 
fortsättning i Disgen samt bildbehandling. Varje kurs har pågått 3–4 gånger och har 
arrangerats i Billesholm, Helsingborg, Klippan, Ronneby och Ängelholm.  
 
Distansutbildning i Disgen 
Under 2024 har en medlem deltagit i distansutbildning i Disgen.  
 
Släktforskning över Øresund 
Höstens arrangemang ställdes in, då ingen funktionär hade möjlighet att närvara. 
 
Disbyt  
 
Kent Hektor har under året varit föreningens Disbytombud. 
Under 2024 har han bearbetat 391 bidrag från medlemmarna, en ökning med 13 
procent sedan förra året (2023: 345). DIS Syds medlemmar har bidragit med ca. 24 
procent (fg. år 23 procent) av alla bidrag till Disbyt under 2024. 
Kent har deltagit i de ombudsmöten som skett under 2024. Många frågor relate-
rade till orter, registrering i exempelvis Disgen och Disbytutdrag har besvarats. Till-
sammans med svaren har det skickats tips, förslag och instruktioner.  
 
Fadder och supportverksamhet 
 
Föreningens ändamål är att ge hjälp och service till medlemmarna när det gäller att 
använda datorn som hjälpmedel i släktforskningen. I detta avseende prioriteras DIS 
egna produkter och tjänster. 
För att öka tillgängligheten har vi infört digitala ”DIS Syd café” som hållits regelbun-
det. Våra medlemmar är där välkomna att ställa frågor och delta i diskussioner. 
Under året tillkom en fadder för Apple/Mac i DIS Syd. 
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Föreningsverksamhet 
 
Årsmöte 
Årsmötet hölls i Lund på Arkivcentrum Syd lördagen den 6 april med 37 deltagare. 
Mötesförhandlingarna leddes av Staffan Knös och med Mats J Larsson som mötes-
sekreterare. Årsredovisningen och föreningens ekonomi under 2023 behandlades. 
På revisorernas rekommendation fastställdes den föreslagna resultat- och balans-
räkningen och beslutades att ge styrelsen ansvarsfrihet för 2023 års förvaltning. Sty-
relsens förslag till budget och verksamhetsplan för 2024 fastställdes. Årsmötet be-
stämde att medlemsavgiften 2025 skulle vara oförändrad, 70 kr för helbetalande 
och 35 kr för familjemedlem. Till ordföranden intill nästa årsmöte valdes Viveca 
Kristiansen, Skivarp.  
Årsmötet fastställde på valberedningens förslag att ledamöter i styrelsen ska vara 
åtta utöver ordföranden. I enlighet med valberedningens förslag omvaldes som le-
damöter i styrelsen på två år, Magnus Hellblom och Lars Åke Sellberg, båda från 
Lund, samt Nicklas Ljungström Glemingebro. Nyval som styrelseledamot på två år 
valdes Kenneth Drougge, Skillinge. Fyllnadsval som styrelseledamot på ett år valdes 
Michael Schlegel, Malmö och Björn Sanderberg, Trelleborg. 
Ledamoten Bo Lundgren, som lämnade styrelsen efter 20 år avtackades för sina in-
satser. 
Mötesförhandlingarna föregicks av att det från klockan 10 öppnades för möjlighet 
att besöka Disbytombud och DIS Syds faddrar som fanns på plats för att svara på 
frågor och ge tips. Skånes Släktforskarförbund fanns också på plats med sitt popu-
lära bokbord. 
Klockan 11 höll Göran Andersson, född och uppvuxen i Simrishamn, ett föredrag om 
sin fars forskning om framväxten av hamnen i Simrishamn med speciellt fokus på 
hur fisket utvecklats. 
 
Höstmöte 
Den 26 oktober arrangerades vårt höstmöte på Medborgarhuset i Eslöv. 57 med-
lemmar deltog på mötet. På programmet stod tre föredrag.  
Kenneth Drougge som är styrelseledamot i DIS Syd, berättade om att forska på 
vallon- och smedsläkter. Han tipsade om specifika källor och arkiv för smedforsk-
ning, järnbrukens verksamhet, men också vallonernas situation och mytbildningar 
om valloner. Kenneth är själv vallonättling och entusiastisk släktforskare. 
Nästa föredrag svarade Lars Åke Sellberg för. Lars Åke är också ledamot i DIS Syds 
styrelse och berättade och informerade om Disbyt – din hjälp i släktforskningen. 
I sista föredraget för dagen berättade Magnus Hellblom, som är vice ordförande i 
DIS Syd, om hur man kan ”ta med släkten på resan” genom att ladda ner sin forsk-
ning på mobilen och paddan. 
 
Under hela mötet fanns Disbyt- och Disgenbord med DIS Syds faddrar på plats för 
att svara på frågor och ge tips. Skånes Släktforskarförbund deltog med sitt bokbord 
och Eslöv-Höör Släkt- och Folklivsforskare visade upp sin verksamhet. 
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Funktionärer 
Samma dag som höstmötet, den 26 oktober, möttes DIS Syds funktionärer på för-
middagen i samma lokal med information om nästa version av Disgen, om Disbyt 
och om hur vi kan arbeta vidare i våra olika funktionärsroller. 
 
Föreningen DIS 
Vid Föreningen DIS styrelsemöten har DIS Syds ordförande representerat som 
adjungerad ledamot.  
Samarbetet mellan regionföreningarna har utvidgats under året genom ett antal di-
gitala möten. Ämnen har varit erfarenhetsutbyte inom hantering av nyhetsbrev, 
hemsidor och utbildningsplanering. 
 
DIS funktionärsträff var denna gång åter lokaliserad till Linköping och ägde rum den 
19–20 oktober. Det var en hybridträff, d.v.s. både digitalt och på plats i Linköping. 
På funktionärsträffen deltog från DIS Syd sju funktionärer på plats i Linköping och 
fem funktionärer digitalt. 
 
Funktionärer i DIS Syd har under året bidragit till flera utbildningsfilmer på Före-
ningen DIS Youtubekanal med bland annat en ny film om karthanteringen i Disgen.  
 
Sveriges Släktforskarförbund 
Sveriges Släktforskarförbund arrangerade en Samrådskonferens den 16 mars. Det 
var en digitalträff där diskussionsämnena var bland annat arkivering av släktforska-
rens handlingar och öppettider i arkiven. Arkivarien Jan Appelquist berättade om 
hur vi kan göra för att vårt släktforskarmaterial ska kunna bevaras och bli till glädje 
för kommande generationer och Riksarkivarien Karin Åström Iko berättade om vad 
som var aktuellt på Riksarkivet. 
Deltagare från DIS Syd var Anders Lindberg, Magnus Hellblom och Viveca Kristian-
sen. 
 
Viveca Kristiansen, Nicklas Ljungström och Björn Sanderberg var föreningens ombud 
vid Sveriges Släktforskarförbunds riksstämma den 23 augusti i Malmö.  
Vid årets Släktforskardagar i Malmö helgen den 24–25 augusti medverkade funkt-
ionärer från DIS Syd, och flera andra regionföreningar, i DIS monter med olika 
arrangemang under helgen. DIS Syd ingick i föreläsningshörnan med olika föredrag 
och vi hade en egen pulpet där vi informerade om vår lokala verksamhet. 
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Informationskanaler 
 
DISkutabelt  
Föreningens medlemstidning, DISkutabelt, utkom med fyra nummer under året, 
varav två enbart i digital form. Den tryckta upplagan var 2 500 exemplar per num-
mer plus 200 extra exemplar som delades ut under Släktforskardagarna.  
Externa prenumeranter, som släktforskarföreningar och bibliotek, uppgick till drygt 
60. Under året har 273 medlemmar valt att få tidningen enbart i digital form. 
 
Nyhetsbrev 
Under året har drygt tiotalet nyhetsbrev skickats ut till medlemmarna via e-post 
med information om kommande aktiviteter, utbildningar och andra aktualiteter.  
 
Hemsida, Facebooksida och Facebookgrupp 
Föreningens hemsida har löpande uppdaterats under året och innehåller nu bland 
annat mycket dokumentation från våra träffar samt kalendarium med information 
om kommande aktiviteter. 
 
Föreningens Facebooksida hade 728 följare vid årets slut (+ 46) medan vår 
Facebook-grupp hade 1029 medlemmar (+ 83) 
 
 
 
 
 
DIS Syd, februari 2025 
 
 
 
 
Viveca Kristiansen Magnus Hellblom Nicklas Ljungström 
 
 
 
Björn Sanderberg  Ingrid Christensson Kenneth Drougge  
 
 
 
Lars Åke Sellberg Michael Schlegel  
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Styrelsens ekonomiska rapporter för 2024 
 
Balansrapport 
 
Föreningens ekonomiska ställning per den 31 december, samtliga belopp i kronor. 
 
  

2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 
Tillgångar 

   
    

Anläggningstillgångar 0 0 0     

Omsättningstillgångar 
   

Kortfristiga fordringar 9 500 8 455 8 764 
Kassa och bank 689 117 664 081 604 472 
Summa omsättningstillgångar 698 617 672 536 613 236     

Summa tillgångar 698 617 672 536 613 236     

Eget kapital och skulder 
   

    

Eget kapital -632 835 -607 040 -580 990     

Kortfristiga skulder 
   

Leverantörsskulder -53 495 -51 660 -28 848 
Övriga kortfristiga skulder -12 287 -11 631 

 

Upplupna kostnader o 
förutbetalda intäkter 

0 -2 205 -3 398 

Summa kortfristiga skulder -65 783 -65 496 -32 246     

Summa eget kapital och skulder -698 617 -672 536 -613 236 
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Resultatrapport 
 
Föreningens ekonomiska resultat 2024, samtliga belopp i kronor. 
 
 
 2024 2023 2022 
Intäkter      

Nettoomsättning 38 419 19 322 6 470 
Övriga rörelseintäkter 257 090 265 361 300 273 

Summa intäkter 295 509 284 683 306 743 
      

Kostnader      

Inköp varor och material          -            1 077  -           8 220 
Övriga externa rörelsekostnader -        274 439  -        257 995  -        216 150  
Personalkostnader -          15 775  -          12 698                        -  
Summa kostnader -        290 214  -        271 770   -       224 370 

      

Finansiella poster      

Ränteintäkter 20 500 13 137                        0 
Resultat efter finansiella poster 25 795 26 050 82 373 

      

Årets resultat 25 795 26 050 82 373 
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Resultatrapport – verksamhetsindelad 
 
Föreningens ekonomiska resultat 2024, samtliga belopp i kronor. 
 
 

 2024 2023 2022 
Intäkter      
Medlemsavgifter 170 800 176 110 184 590 
Bidrag 86 290 89 251 115 683 
Utbildning 6 044 19 322 6 470 
Marknadsföring 31 362 0 0 
Administration o gemensamt 1 013 0 0 
Ränta 20 500 13 137 0 

Summa intäkter 316 009 297 820 306 743 
      
Kostnader:      
DISkutabelt -       108 610  -        105 553  -          96 290  
Utbildning -         10 856  -          39 959  -            8 220  
Medlemsavgifter -         62 478  -          64 976  -          67 084  
Marknadsföring -         71 032  -          28 345  -          17 833  
Medlems- och årsmöte -         14 058  -          14 481  -          15 197  
Styrelsemöte -           5 553  -            5 579   

Administration o gemensamt 
   

-         17 627  -          12 877  -          19 746  
      
Summa kostnader -        290 214  -        271 770  -        224 370  
      
      
Årets resultat 25 795 26 050 82 373 
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Revisionsberättelse 
 

 
 
 
 
 

Styrelsens förslag till disposition av resultatet 
 
Styrelsen föreslår att resultatet för 2024 överförs i ny räkning. 
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Verksamhetsplan för 2025 
 
Föreningens syfte är att inom vår region, bestående av Skåne, Blekinge och södra Halland, bedriva 
verksamhet i överensstämmelse med målsättningen inom DIS, som är ”att undersöka och utveckla 
möjligheterna att utnyttja datorhjälp i släktforskningen och sprida kunskap härom samt i övrigt 
stimulera svensk släktforskning”. 
 
 
Utbildning 
 
DIS träffar 
Våra DIS träffar är uppskattade och efterfrågade. Under 2025 kommer vi fortsätta 
att anordna både digitala och fysiska träffar. De orter vi planerar fysiska träffar på är 
Halmstad, Helsingborg, Klippan, Lund, Ronneby, Sölvesborg, Ystad och Ängelholm. 
Om efterfrågan finns är vi öppna för att starta fysiska träffar på andra orter. I Lund 
kommer vi hålla öppna möten utan anmälan, jourer.  
För att öka tillgängligheten håller vi regelbundet digitala möten, bland annat 
”Pratbubblan”, där alla är välkomna utan anmälan att ställa frågor och delta i 
diskussioner. 
 
Studiecirklar  
Studiecirklar i samarbete med bildningsförbund och släktforskarföreningar planeras 
på olika orter. De kommer att vara inriktade på grunderna i Disgen och rikta sig till 
dem som nyligen skaffat programmet och vill komma i gång med det. 
 
Distansutbildning i Disgen  
Vi kommer att erbjuda distansutbildning i Disgen. För deltagarna ingår kursmaterial 
och en personlig handledare.  
 
Släktforskning över Øresund  
Släktforskardagen mellan DIS Syd och Danske Slægtsforskere Helsingør har varit 
mycket uppskattad. Diskussion pågår om någon skånsk släktforskarförening kan ta 
över det svenska värdskapet framöver. 
 
Fadder och supportverksamhet  
Föreningens ändamål är att ge hjälp och service till medlemmarna när det gäller att 
använda datorn som hjälpmedel i släktforskningen. I detta avseende prioriteras DIS 
egna produkter och tjänster.  
 
Disgen  
Vi kommer fortsätta med att erbjuda hjälp och stöd med användning av 
programmet och uppgradering genom informationsträffar och annan 
fadderverksamhet. Samt sprida nyheterna hjälp och andra tips. Under 2025 lanseras 
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en ny version av programmet och det medför att fler träffar och utbildningstillfälle 
under hösten. 
 
Disbyt  
Ett av de nyttigaste verktygen i DIS, bredvid rådgivningen till medlemmarna, är 
Disbyt. DIS Syd har ett Disbytombud. Vi uppmanar våra medlemmar att skicka in 
Disbytutdrag, vid behov står faddrar och ombud till tjänst med stöd. Vi ska upp-
muntra och hjälpa våra medlemmar så att de lämnar in nya utdrag. DIS Syd 
fortsätter med support och utbildning av hjälpmedlet DisbytMatch. 
 
Medlemsvärvning 
Under året ska vi genomföra riktade aktiviteter för att värva nya samt aktivera 
befintliga medlemmar.  
 
Aktiviteter riktade till släktforskarföreningar  
Samarbetet med de lokala släktforskarföreningarna kommer att prioriteras under 
året. Vi kommer att presentera DIS och DIS Syds verksamhet med inriktning på 
släktforskarföreningar inom vårt område. Vi skall ta fram en föredragsbank med 
presentationer för att kunna använda i våra möten med föreningarna.  
Även i år kommer vi att samarbeta med Skånes Släktforskarförbund och andra 
föreningar inom arrangemanget Släktforskarvecka Skåne.  
 
Släktforskardagarna 2025 
I augusti genomförs Släktforskardagarna i Västerås. Vi kommer tillsammans med 
Föreningen DIS och de andra regionföreningarna genomföra en gemensam monter. 
 
Informationskanaler 
 
DISkutabelt 
Medlemstidningen, DISkutabelt, ska utkomma med fyra nummer under året, varav 
två av dessa endast ges ut digitalt. Styrelsens strävan är att få fler medlemmar att 
välja att få tidningen digitalt samt engagera sig i framtagning av tidningen.  
 
Hemsida och Facebook  
Föreningens hemsida och Facebooksida ska löpande uppdateras med aktuell 
information om föreningen och kommande aktiviteter. I vår Facebookgrupp, DIS 
Syd - Släktforskning med Disgen, kan anslutna diskutera, ställa frågor och hjälpa 
varandra.  
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Nyhetsbrev  
Vi fortsätter att sända ut vårt digitala nyhetsbrev med aktuell information om 
kommande aktiviteter.  
 
Föreningsverksamhet 
 
Medlemsmöten 
Årsmötet hålles den 22 mars på Rydsgårdshus i Rydsgård. Enligt stadgarna skall 
mötet hållas före april månads utgång. Före årsmötesförhandlingen hålls ett 
föredrag i ett intressant ämne.   
Vi planerar för ett höstmöte. Förutom information om vår verksamhet kommer vi 
att erbjuda olika föreläsningar.  
 
Samarbete inom DIS 
Vi ska medverka och aktivt stödja ett bra och fungerande samarbete med 
Föreningen DIS och med övriga regionföreningar.  
 
Funktionärer  
Vi kommer att ordna träffar och utbildningar för våra funktionärer. Vi ska hålla oss 
uppdaterade med nya versioner av Disgen och annan teknik, och våra funktionärer 
ska få möjlighet att utbilda sig. Under året ska vi aktivt söka och engagera fler 
funktionärer till föreningen. 
 
Styrelsen 
För att få bättre fördelning av arbetsuppgifterna och bättre kontakt med 
medlemmar och släktforskarföreningar har vi fördelat vårt arbete i olika 
arbetsgrupper. Företrädare från styrelse och andra funktionärer ingår i varje grupp.  
 
Styrelsen kommer fortsatt att ha såväl digitala som fysiska styrelsemöten.  
 
Sveriges Släktforskarförbund  
DIS Syd är medlem i Sveriges Släktforskarförbund och kommer att sända ombud till 
förbundets stämma i Västerås 2025. 
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Styrelsens förslag till budget för 2025 
 
Intäkter Budget 

2025 
Utfall 
2024 

Budget 
2024 

Utfall 
2023 

Medlemsavgifter 150 000 170 800 165 000 176 110 
Bidrag 45 000 86 290 75 000 89 251 
Utbildning 5 000 6 044 5 000 19 322 
Marknadsföring - 31 362 - - 
Administration och gemensamt 1 000 1 013 - - 
Ränta 10 000 20 500 10 000 13 137 
Summa 211 000 316 009 255 000 297 820      

Kostnader Budget 
2025 

Utfall 
2024 

Budget 
2024 

Utfall 
2023 

DISkutabelt -110 000 -108 610 -105 000 -105 553 
Utbildning -15 000 -10 856 -35 000 -39 959 
Medlemsavgifter -61 000 -62 478 -65 000 -64 976 
Marknadsföring -30 000 -71 032 -55 500 -28 345 
Medlems och Årsmöte -21 000 -14 058 -15 000 -14 481 
Styrelsemöten -7 000 -5 553 -7 000 -5 579 
Administration och Gemensamt -15 000 -17 627 -16 000 -12 877 
Summa -259 000 -290 214 -298 500 -271 770 
     

Resultat  -48 000 25 795 -43 500 26 050 

 
 
 
 

Styrelsens förslag till reseersättning 2025 
 
Styrelsen föreslår att reseersättning ska utgå enligt statliga normer. 
 
 

Styrelsens förslag till medlemsavgift 2026 
 
Styrelsen föreslår oförändrad medlemsavgift 70 kr och 35 kr för familjemedlem. 
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Valberedningens förslag, DIS Syd Årsmöte 2025 
 
Mötesordförande:  Staffan Knös   
Mötessekreterare:  Mats J Larsson 
Rösträknare/protokolljusterare, 2 personer 
 
 
Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av ordförande samt sex ledamöter. 
 
 
Till val som föreningens ordförande på 1 år föreslås: 
Magnus Hellblom, Lund 
 
Till omval av ledamöter på 2 år föreslås: 
Björn Sanderberg, Trelleborg 
Ingrid Christensson, Trensum 

 
Till nyval av ledamöter på 2 år föreslås: 
Fredrik Lindqvist, Malmö 
 

 

Följande ledamöter är valda fram till årsmötet 2026: 
Kenneth Drougge, Skillinge 
Lars Åke Sellberg, Lund 
Nicklas Ljungström, Glemmingebro 
 
 
Till val av revisorer för 1 år föreslås: 
Tommy Göransson, Skurup (sammankallande) 
Marie Karlström, Sibbhult 
 
Till val av revisorssuppleant för 1 år föreslås: 
Bo Lundgren, Nymölla 
 
 
 
Lund den 5 mars 2025 
 
 
Ingrid Christensson  Magnus Hellblom 
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